
Protokół klasyfikacji z sektora
z Spinningowych Mistrzostw Okręgu w Białej Podlaskiej zorganizowanych przez OKS  rozegranych w dniach 6-7.04.2024r.

na rzece Krzna w m.  Biała Podlaska

KLEŃ OKOŃ

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło KODEŃ ANTONIUK Grzegorz I 10 1 36 640 1 35,2 640 1,0 1

2 Koło KODEŃ KOCOWSKI Karol I 4 1 22 140 1 22,0 140 2,0 2

3 Koło NADBUŻAŃSKIE w Białej Podlaskiej JAROSZUK Rafał I 1 7,0 NK

4 Koło SŁAWATYCZE PARCZEWSKI Jarosław I 2 7,0 NK

5 Koło POCZTOWIEC w Białej Podlaskiej KUFLOWSKI Zbigniew I 3 7,0 NK

6 Koło KODEŃ BONDARUK Roman I 5 7,0 NK

7 Koło SAS w Białej Podlaskiej PYTKA Daniel I 6 7,0 NK

8 Koło MIASTO Parczew OLSZEWSKI Sławomir I 7 7,0 NK

9 Koło MIASTO Parczew PROTAŚ Patryk I 8 7,0 NK

10 Koło KODEŃ SUSZCZYŃSKI Jakub I 9 7,0 NK

11 Koło MIASTO Parczew GROCHOT Andrzej I 11 7,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji z sektora
z Spinningowych Mistrzostw Okręgu w Białej Podlaskiej zorganizowanych przez OKS  rozegranych w dniach 6-7.04.2024r.

na rzece Krzna w m.  Biała Podlaska

KLEŃ OKOŃ

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło NADBUŻAŃSKIE w Białej Podlaskiej JAROSZUK Rafał I 1 1 33 520 1 33,0 520 1,0 1

2 Koło SŁAWATYCZE PARCZEWSKI Jarosław I 2 6,5 NK

3 Koło POCZTOWIEC w Białej Podlaskiej KUFLOWSKI Zbigniew I 3 6,5 NK

4 Koło KODEŃ KOCOWSKI Karol I 4 6,5 NK

5 Koło KODEŃ BONDARUK Roman I 5 6,5 NK

6 Koło SAS w Białej Podlaskiej PYTKA Daniel I 6 6,5 NK

7 Koło MIASTO Parczew OLSZEWSKI Sławomir I 7 6,5 NK

8 Koło MIASTO Parczew PROTAŚ Patryk I 8 6,5 NK

9 Koło KODEŃ SUSZCZYŃSKI Jakub I 9 6,5 NK

10 Koło KODEŃ ANTONIUK Grzegorz I 10 6,5 NK

11 Koło MIASTO Parczew GROCHOT Andrzej I 11 6,5 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ ZAWODÓW
z Spinningowych Mistrzostw Okręgu w Białej Podlaskiej zorganizowanych przez OKS  rozegranych w dniach 6-7.04.2024r.

na rzece Krzna w m.  Biała Podlaska

I TURA II TURA RAZEM

Najdłuż.

ryba
Punkty

Zajęte

miejsce

w sekt.

Najdłuż.

ryba
Punkty

Zajęte

miejsce

w sekt.

Najdłuż.

ryba
Punkty

Zajęte

miejsca

w sekt.

1 Koło KODEŃ ANTONIUK Grzegorz I 35,2 640 1,0 6,5 35,2 640 7,5 1
2 Koło NADBUŻAŃSKIE w Białej Podlaskiej JAROSZUK Rafał I 7,0 33,0 520 1,0 33,0 520 8,0 2
3 Koło KODEŃ KOCOWSKI Karol I 22,0 140 2,0 6,5 22,0 140 8,5 3
4 Koło SŁAWATYCZE PARCZEWSKI Jarosław I 7,0 6,5 13,5 NK
5 Koło POCZTOWIEC w Białej Podlaskiej KUFLOWSKI Zbigniew I 7,0 6,5 13,5 NK
6 Koło KODEŃ BONDARUK Roman I 7,0 6,5 13,5 NK
7 Koło SAS w Białej Podlaskiej PYTKA Daniel I 7,0 6,5 13,5 NK
8 Koło MIASTO Parczew OLSZEWSKI Sławomir I 7,0 6,5 13,5 NK
9 Koło MIASTO Parczew PROTAŚ Patryk I 7,0 6,5 13,5 NK

10 Koło KODEŃ SUSZCZYŃSKI Jakub I 7,0 6,5 13,5 NK
11 Koło MIASTO Parczew GROCHOT Andrzej I 7,0 6,5 13,5 NK

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tadeusz Kłusek Mirosław Bujan
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